
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4293557 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Rádi Vám představujeme tento útulný byt 2+kk o ploše 43 m2,
který se nachází v 11. podlaží panelového domu s nádherným
výhledem na okolní přírodu. Byt prošel částečnou rekonstrukcí –
oceníte nově zrekonstruovanou koupelnu, moderní elektrické
rozvody a praktické žaluzie, které Vám zajistí dostatek soukromí i
pohodlí. Součástí bytu je také sklep, ideální pro úschovu sezonních
věcí. V bezprostředním okolí Vás nadchne zeleň a klidné prostředí
parků Botič a Hostivař, které nabízí široké možnosti pro relaxaci,
procházky i sportovní vyžití. Pokud milujete přírodu, budete se tu
cítit jako doma! Byt je navíc skvěle dopravně dostupný – stanice
metra C Háje je jen 2 minuty pěšky, takže cesta do centra města je
rychlá a pohodlná. Parkování je zajištěno na parkovišti přímo před
domem.
Tento byt je ideální volbou pro všechny, kteří hledají harmonické
bydlení s veškerou občanskou vybaveností na dosah, ale přitom i s
útočištěm klidu v zeleni

ID inzerátu ESO: 4293557
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891468
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 891468

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Skála
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


